ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn Tây Thượng, ngày    tháng 10 năm 2025

Số         -CV/ĐU
Về việc tham gia góp ý dự thảo

Quy chế phối hợp

    Kính gửi:                            - Thường trực HĐND,

- UBND xã,

- Các cơ quan CT tham mưu, giúp việc Đảng ủy,

- Trung tâm chính trị xã,

Thực hiện Công văn số 204-CV/BTCTU ngày 24/10/2025 của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy về việc tham gia góp ý vào dự thảo Quy chế phối hợp (có bản

điện tử kèm theo), Ban Thường vụ Đảng ủy xã Sơn Tây Thượng yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được giao

nghiên cứu tham gia góp ý vào dự thảo Quy chế phối hợp giữa Đảng ủy xã,

phường trong công tác tổ chức bồi dưỡng về lý luận chính trị cho Đảng viên,

đoàn viên, hội viên; cập nhật kiến thức, kỹ năng, nghiệp vụ công tác cho cán

bộ, công chức, viên chức tại Trung tâm Chính trị xã, phường, đặc khu; gửi

về Ban Thường vụ Đảng ủy xã (qua Ban Xây dựng Đảng) trước ngày

29/10/2025.

2. Trên cơ sở văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị, giao Ban xây

dựng Đảng tổng hợp, tham mưu Ban Thường vụ Đảng ủy văn bản góp ý gửi

Ban Tổ chức Tỉnh ủy trước ngày 30/10/2025.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Đảng ủy,

- Chánh, PCVP Đảng ủy,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đinh Văn Hai

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-25T15:03:18+0700
	Ban Cơ yếu Chính phủ
	Đinh Văn Hai<dvhai-sta@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-25T11:46:46+0000
	Not specified

		2025-10-25T11:46:55+0000
	Not specified

		2025-10-25T11:46:56+0000
	Not specified